8. לאור כל האמור לעיל, אני דוחה את העתירה.

עם זאת, במידה והעותר יבקש לעבור לאגף פתוח יעביר אותו המשיב לאגף פתוח בכלא בעל רמת
ביטחון מירבית בכפוף למקום פנוי ובהיעדר מניעה שאינה ידועה למשיב היום.

ניתנה והודעה היום, ד' כסלו תשע"ה, 26 נובמבר 2014, במעמד ב"כ המשיב.

אברהם טל, שופט,
נשיא